
Ogłoszenie nr 510172369-N-2019 z dnia 19-08-2019 r.

Gmina Gubin o statusie miejskim: Budowa ulicy Gdańskiej (101096F) wraz z przebudową ulicy
Różanej (101097F) w Gubinie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 566366-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540140653-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077019000000, ul.
Piastowska  24, 66-620  Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068 4558100, 4558128,
4558145, e-mail ki@gubin.pl, umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102.
Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa ulicy Gdańskiej (101096F) wraz z przebudową ulicy Różanej (101097F) w Gubinie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
KI.271.3.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest Budowa ulicy Gdańskiej (101096F) wraz z przebudową ulicy
Różanej (101097F) w Gubinie. 1. roboty branży drogowej: a) ulica Gdańska (nawierzchnia z
kostki betonowej):  klasa techniczna dróg: L;  kategoria ruchu: KR-1;  szerokość jezdni:
5.00m - 6.00m;  szerokość pasa ruchu (uspokojenie): 2.50m  szerokość chodnika: 2.00m -
3.40m;  szerokość zjazdów: 3.50m;  długość projektowanego odcinka 224.55m  łączna
powierzchnia drogi, chodnika, zjazdów i miejsc postojowych 3.198m2  powierzchnia jezdni
drogi głównej 1399m2, w tym wyniesione przejścia dla pieszych 107m2  powierzchnia
chodników 1046m2  powierzchnia zatok postojowych 639m2  powierzchnia zjazdów na

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2880b3de-9718-4fdf-94a3-0293...

1 z 3 19.08.2019, 11:58



posesje 66m2  powierzchnia ścieżki rowerowej 48m2 b) ulica Różana (nawierzchnia z kostki
betonowej):  klasa techniczna drogi: L;  kategoria ruchu: KR-1;  szerokość jezdni: 5.0m 
szerokość pasa ruchu (uspokojenie): 2.50m;  szerokość chodnika: 1.50m - 2.80m  długość
projektowanego odcinka 146.00m  łączna powierzchnia drogi, chodnika, zjazdów i miejsc
postojowych 1.841m2  powierzchnia jezdni drogi głównej 899m2  powierzchnia chodników
500m2  powierzchnia zatok postojowych 232m2  powierzchnia zjazdów na posesje 210m2 2.
roboty branży elektrycznej:  rozbudowa oświetlenia drogowego o dwa słupy oświetleniowe 
zabezpieczenie kabli  usunięcie kolizji słupa oświetleniowego  napięcie zasilania – 230V 
strefa klimatyczna I  moc znamionowa oświetlenia – 140W  system ochrony od porażeń TN-
CS 3. roboty branży telekomunikacyjnej:  usunięcie kolizji z siecią telekomunikacyjną  rura
osłonowa dwudzielna ø80mm 8.0 m  rura osłonowa dwudzielna ø110mm 8.0 m  studnia
kablowa 1.0 szt.  kabel telekomunikacyjny 18.0 m

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45233120-6, 45233140-2, 45233252-0, 45310000-3, 45316110-9,
45232310-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 999247.30
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Zakład Transportowy i Ogólnobudowlany Edward Karpowicz
Email wykonawcy: biuro@ztiokarpowicz
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 62
Kod pocztowy: 68-300

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2880b3de-9718-4fdf-94a3-0293...

2 z 3 19.08.2019, 11:58



Miejscowość: Lubsko
Kraj/woj.: lubuskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1229074.18
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1229074.18
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1304173.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 70%

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/2880b3de-9718-4fdf-94a3-0293...

3 z 3 19.08.2019, 11:58


